
 

 

Lipusz, dnia 23.11.2021 r. 
 
Gmina Lipusz  
ul. Wybickiego 27  
83-424 Lipusz  
(0-58) 687 – 45 - 15 
ug@lipusz.pl 
 
 
Nr postępowania nadany przez zamawiającego: RG.271.7.2021 
Data wszczęcia postępowania: 2021-11-02 
Numer ogłoszenia 2021/BZP 00253682/01 
 
Przetarg pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej - ul. Spacerowej w miejscowości Lipusz” 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych         
( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu pod 
nazwą „Przebudowa drogi gminnej - ul. Spacerowej w miejscowości Lipusz”, w którym oferty 
należało złożyć do dnia 19.11.2021 r. do godziny 11.00, oferta wykonawcy nr 6 złożona przez 
firmę: DUO SP. Z O.O. SP.K., ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca została wybrana jako 
najkorzystniejsza. 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta wykonawcy nr 6 złożona przez firmę 
DUO SP. Z O.O. SP.K., ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca, nie została odrzucona i otrzymała 
najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami określonymi w rozdziale XIII 
SWZ  
- w kryterium cena oferty brutto w PLN ( cena oferty brutto 969 810,68 zł słownie: 
dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziesięć złotych 68/100 oferta otrzymała 
60 punktów. 
- w kryterium okres gwarancji i rękojmi ( okres gwarancji 60 miesięcy ) oferta otrzymała 40 
punktów. 
 
 
Obok powyższej oferty zostały złożona następująca oferty: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy 

Cena i liczba 

punktów 

Termin 

gwarancji i 

liczba punktów 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Marbruk Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 
 

1 872 683,34 zł 

 
31,07 pkt 

5 lat 

 

40 pkt 

71,07 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo 

Usługowe 
SOMBUD  

Mirosław Socha 
ul. Ceramiczna 1a 
83-314 Somonino 

1 648 200,00 zł 
 

 

35,30 pkt 

5 lat 

 

40 pkt 

75,30 pkt 



 

 

3. 

FUH Janusz Sp. z o.o. 
Sp. k. 

Zielona Wieś 12b 
83-404 Nowa Karczma 

 

1 756 440,00 zł 

 

33,13 pkt 

5 lat 

 

40 pkt 

73,13 pkt 

4. 

Publiczny Transport 
Zarobkowy 

 Marek Chwarszczyński 
ul. Krótka 6a 

83-424 Lipusz 
 

1 100 852,72 zł 

 

52,86 pkt 

5 lat 

 

40 pkt 

92,86 pkt 

5. 

ROMADO-BRZEZIŃSKI 
SP. Z O.O. 
Sznurki 115 

83-324 Brodnica Górna 
 

1 645 898,90 zł 

 

35,35 pkt 

5 lat 

 

40 pkt 

75,35 pkt 

 
 
 

Wójt Gminy Lipusz 

Mirosław Ebertowski 

  (dokument podpisany elektronicznie) 


		2021-11-23T15:44:25+0100




